ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.10.2014
	№ 100/605

г.Зуевка

О регистрации Беляева Василия Филипповича кандидатом на должность главы муниципального образования Семушинское сельское поселение Зуевского района Кировской области
Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении Беляева Василия Филипповича кандидатом на должность главы Семушинского сельского поселения Зуевского района Кировской области, рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Зуевского района для регистрации кандидата, в соответствии со ст. 30 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 11.07.2013 №84/536 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений Зуевского района на территориальную избирательную комиссию и участковые избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Беляеву Василию Филипповичу 1952 года рождения, проживающего г.Зуевка Кировской области, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом на должность главы Семушинского сельского поселения Зуевского района Кировской области
23 октября 2014 года, в 16 часов 28 минут.

2. Выдать Беляеву Василию Филипповичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в КОГАУ «Редакция газеты «Нива» не позднее 24.10.2014.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

О.С.Мильчакова